
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/329/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁYM BORZE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Biały Bór na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2022, poz.559) oraz art. 211, art.94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022.1634 z późn.zm.) oraz na podstawie: 

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.30.10.2022.NK z dnia 04 listopada 2022 rok 
w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 75011 o kwotę 6.363,95 zł z przeznaczeniem na 
realizację zadań wynikających z ustawy prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz 
ustawy o dowodach osobistych (działanie 16.1.1.2.W); 

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.25.11.2022.AB z dnia 08 listopada 2022 rok 
w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 85503 o kwotę 200 zł z przeznaczeniem na realizację 
zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny (działanie 13.4.1.4.W); 

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.119.19.2022.AF z dnia 17 listopada 2022 rok 
w sprawie zmniejszenia dotacji celowej w rozdziale 85502 o kwotę 292.149zł przeznaczonych na realizację 
świadczeń rodzinnych (działanie 13.4.1.1.W); 

-  pisma Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.81.41.2022.AF z dnia 23 listopada 2022 rok 
w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 80153 o kwotę 6.202,23 zł z przeznaczeniem na zakup 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych (działanie 3.1.2.2.W); Rada 
Miejska w Białym Borze uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach na zadania inwestycyjne budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

§ 4. Budżet Gminy na 2022 rok zamyka się: 

1. Dochodami w kwocie        42.949.985,54 zł 

  w tym: 

- dochody bieżące        35.990.459,75 zł 

- dochody majątkowe        6.959.525,79 zł 

2. Wydatkami w kwocie        44.548.370,50 zł 

 w tym: 

- wydatki bieżące        35.585.772,15 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia czwartek, 8 grudnia 2022 r.

Poz. 5534



- wydatki majątkowe        8.962.598,35 zł 

3. Deficytem budżetu w wysokości        1.598.384,96 zł 

Deficyt zostanie sfinansowany nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 1.148.102,43 zł i wolnymi środkami 
w wysokości 450.282,53 zł. 

4. Przychodami w kwocie             1.998.384,96 zł 

5. Rozchodami w kwocie               400.000,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białego Boru. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Włodzimierz Szydywar 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5534



Rodzaj:

Paragraf Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 440 000,00

Pozostała działalność 440 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

30 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

410 000,00

Transport i łączność 280 000,00

Drogi publiczne gminne 280 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

280 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 367 875,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 349 883,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości

39 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

300 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 883,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 10 977,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 160,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 703,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 114,00

Pozostała działalność 7 015,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 7 015,00

Administracja publiczna 1 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00

Obrona narodowa 8 000,00

Pozostałe wydatki obronne 8 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

1 381 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 381 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 258 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

120 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

3 000,00 800,00 3 800,00

95 000,00 1 353 000,00

10 626,00 130 626,00

756 106 426,00 1 487 426,00

75618 106 426,00 1 487 426,00

75212 -5 000,00 3 000,00

-5 000,00 3 000,00

-500,00 500,00

752 -5 000,00 3 000,00

750 -500,00 500,00
75023 -500,00 500,00

70095 17 443,00 24 458,00

17 443,00 24 458,00

1 300,00 4 003,00

-2 000,00 6 114,00

70007 300,00 11 277,00

1 000,00 1 160,00

-21 000,00 279 000,00

-3 000,00 7 883,00

70005 -32 000,00 317 883,00

-8 000,00 31 000,00

-100 000,00 180 000,00

700 -14 257,00 353 618,00

600 -100 000,00 180 000,00
60016 -100 000,00 180 000,00

11 000,00 41 000,00

-30 000,00 380 000,00

010 -19 000,00 421 000,00
01095 -19 000,00 421 000,00

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BIAŁY BÓR NA 2022 ROK

Własne

Dział Rozdział Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/329/2022

Rady Miejskiej w Białym Borze

z dnia 30 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5534



Różne rozliczenia 32 094,20

Różne rozliczenia finansowe 32 094,20

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 32 094,20

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00

Oświata i wychowanie 305 309,00

Szkoły podstawowe 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00

Pozostała działalność 305 309,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

305 309,00

Pomoc społeczna 1 064 780,00

Zasiłki stałe 10 027,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 027,00

Pozostała działalność 1 054 753,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

161 080,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

893 673,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 733,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

10 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 8 733,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień

3 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 733,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 236,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 236,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

6 236,00

3 905 027,20

779,00 7 015,00

Razem: 79 784,63 3 984 811,83

921 779,00 7 015,00
92109 779,00 7 015,00

1 100,00 2 100,00

260,00 4 993,00

90026 3 060,00 11 793,00

1 700,00 4 700,00

90019 -4 000,00 6 000,00

-4 000,00 6 000,00

15 000,00 15 000,00

900 -940,00 17 793,00

854 15 000,00 15 000,00
85415 15 000,00 15 000,00

-56 900,00 104 180,00

60 000,00 953 673,00

2 104,00 12 131,00

85295 3 100,00 1 057 853,00

852 5 204,00 1 069 984,00
85216 2 104,00 12 131,00

80195 -305 309,00 0,00

-305 309,00 0,00

80101 3 701,63 3 701,63

3 701,63 3 701,63

371 380,00 371 380,00

801 -301 607,37 3 701,63

75814 393 680,00 425 774,20

22 300,00 54 394,20

758 393 680,00 425 774,20

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5534



Rodzaj:

Paragra
f

Treść Przed 
zmianąAdministracja publiczna 48 906,32

Urzędy wojewódzkie 48 906,32

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

48 906,32

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 594 543,14

Pozostała działalność 594 543,14

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

594 543,14

Oświata i wychowanie 25 350,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

25 350,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

25 350,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 62 000,00

Pozostała działalność 62 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

62 000,00

Rodzina 4 091 623,71
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 056 123,71

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

4 056 123,71

Karta Dużej Rodziny 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

500,00

Pozostała działalność 35 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

35 000,00

4 822 423,17

5 000,00 40 000,00

Razem: -260 382,82 4 562 040,35

200,00 700,00

85595 5 000,00 40 000,00

-292 149,00 3 763 974,71

85503 200,00 700,00

855 -286 949,00 3 804 674,71

85502 -292 149,00 3 763 974,71

85395 2 400,00 64 400,00

2 400,00 64 400,00

6 202,23 31 552,23

853 2 400,00 64 400,00

801 6 202,23 31 552,23

80153 6 202,23 31 552,23

75495 11 600,00 606 143,14

11 600,00 606 143,14

6 363,95 55 270,27

754 11 600,00 606 143,14

750 6 363,95 55 270,27
75011 6 363,95 55 270,27

Zlecone

Dział Rozdzia
ł

Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5534



Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 80 600,00 230,00 80 830,00

01095 Pozostała działalność 80 600,00 230,00 80 830,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 600,00 230,00 80 830,00

Transport i łączność 712 500,53 21 300,63 733 801,16

60016 Drogi publiczne gminne 712 500,53 21 300,63 733 801,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 567 256,00 21 274,00 588 530,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

145 244,53 26,63 145 271,16

Gospodarka mieszkaniowa 212 540,20 13 147,00 225 687,20

70095 Pozostała działalność 212 540,20 13 147,00 225 687,20

4300 Zakup usług pozostałych 79 015,00 13 000,00 92 015,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 133 525,20 147,00 133 672,20

Działalność usługowa 40 300,00 4 000,00 44 300,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 38 900,00 3 000,00 41 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 900,00 3 000,00 41 900,00

71035 Cmentarze 1 400,00 1 000,00 2 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 500,00 1 600,00

4260 Zakup energii 300,00 500,00 800,00

Administracja publiczna 64 989,00 234,00 65 223,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 64 989,00 234,00 65 223,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 989,00 234,00 65 223,00

Obrona narodowa 7 722,00 -4 492,00 3 230,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 7 722,00 -4 492,00 3 230,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 722,00 -4 758,00 2 964,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

0,00 266,00 266,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 42 041,78 0,00 42 041,78

75412 Ochotnicze straże pożarne 42 041,78 0,00 42 041,78

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

10 851,28 -2 922,59 7 928,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 190,50 2 922,59 34 113,09

Różne rozliczenia 14 750,00 -1 695,00 13 055,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 14 750,00 -1 695,00 13 055,00

4810 Rezerwy 14 750,00 -1 695,00 13 055,00

Oświata i wychowanie 4 350 510,51 65 990,00 4 416 500,51

80101 Szkoły podstawowe 4 327 805,58 68 858,91 4 396 664,49

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2 099 767,57 62 656,68 2 162 424,25

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 228 038,01 6 202,23 2 234 240,24

80104 Przedszkola 14 938,94 3 333,32 18 272,26

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

14 938,94 3 333,32 18 272,26

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

7 765,99 -6 202,23 1 563,76

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 765,99 -6 202,23 1 563,76

758

801

754

750

752

710

600

700

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BIAŁY BÓR NA 2022 ROK
Rodzaj: Własne

Dział

010

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/329/2022

Rady Miejskiej w Białym Borze

z dnia 30 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5534



Pomoc społeczna 91 407,00 5 204,00 96 611,00

85216 Zasiłki stałe 10 027,00 2 104,00 12 131,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 027,00 2 104,00 12 131,00

85295 Pozostała działalność 81 380,00 3 100,00 84 480,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

81 380,00 3 100,00 84 480,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 15 000,00 15 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 15 000,00 15 000,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0,00 15 000,00 15 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 89 768,00 -40 000,00 49 768,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 59 200,00 -50 000,00 9 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 200,00 -50 000,00 9 200,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 22 600,00 5 000,00 27 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 600,00 5 000,00 27 600,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 7 968,00 5 000,00 12 968,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 968,00 5 000,00 12 968,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 37 516,00 866,00 38 382,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 37 516,00 866,00 38 382,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 516,00 866,00 38 382,00

5 744 645,02 79 784,63 5 824 429,65

Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą

Zmiana Po zmianie
Administracja publiczna 48 179,32 6 363,95 54 543,27

75011 Urzędy wojewódzkie 48 179,32 6 363,95 54 543,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 179,32 6 363,95 54 543,27

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 566 869,58 11 600,00 578 469,58

75495 Pozostała działalność 566 869,58 11 600,00 578 469,58

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy

566 869,58 11 600,00 578 469,58

Oświata i wychowanie 13 454,30 6 202,23 19 656,53

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

13 454,30 6 202,23 19 656,53

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 454,30 6 202,23 19 656,53

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 62 000,00 2 400,00 64 400,00

85395 Pozostała działalność 62 000,00 2 400,00 64 400,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

62 000,00 2 400,00 64 400,00

Rodzina 3 604 970,71 -286 949,00 3 318 021,71

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 569 470,71 -292 149,00 3 277 321,71

3110 Świadczenia społeczne 3 569 470,71 -292 149,00 3 277 321,71

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00 200,00 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 200,00 700,00

85595 Pozostała działalność 35 000,00 5 000,00 40 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

35 000,00 5 000,00 40 000,00

4 295 473,91 -260 382,82 4 035 091,09Razem:

853

855

754

801

Razem:

Rodzaj: Zlecone

Dział
750

921

900

852

854

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5534



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 80 600,00 230,00

01095 80 600,00 230,00

6050 80 600,00 230,00

80 600,00 230,00

30 600,00 230,00

50 000,00 0,00

600 5 982 555,28 21 300,63

60016 5 982 555,28 21 300,63

6050 629 501,95 21 274,00

12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

RFIL 0,00 0,00

17 300,00 0,00

17 300,00 0,00

32 945,95 0,00

32 945,95 0,00

237 256,00 - 120 000,00

237 256,00 - 120 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

150 000,00 - 150 000,00

50 000,00 - 50 000,00

100 000,00 - 100 000,00

NADLEŚNICTWO SZCZECINEK 100 000,00 - 100 000,00

180 000,00 64 215,00

0,00 64 215,00

180 000,00 0,00

NADLEŚNICTWO MIASTKO 180 000,00 0,00

RFIL 0,00 0,00

POLSKI ŁAD 0,00 0,00

0,00 227 059,00

0,00 227 059,00

0,00 0,00

RFIL 0,00 0,00

POLSKI ŁAD 0,00 0,00

6060 63 000,00 0,00

63 000,00 0,00

63 000,00 0,00

ZAKUP PIASKARKI 63 000,00

Dochody własne jst 63 000,00

0,00

0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 63 000,00

WZMOCNIENIE KONKURENCYJNOŚCI GOSPODARCZEJ 
PRZEZ PRZEBUDOWĘ DROGI WRAZ Z OŚWIETLENIEM, 
KANALIZACJĄ DESZCZOWĄ W MIEJSCOWOŚCI 
TRZEBIELE

227 059,00

Dochody własne jst 227 059,00

Inne 0,00

180 000,00

0,00

0,00

Dochody własne jst 64 215,00

Inne 180 000,00

Inne 0,00

0,00

WZMOCNIENIE KONKURENCYJNOŚCI GOSPODARCZEJ 
PRZEZ PRZEBUDOWĘ DROGI WRAZ Z OŚWIETLENIEM, 
KANALIZACJĄ DESZCZOWĄ W MIEJSCOWOŚCI BIAŁY 
DWÓR

244 215,00

Inne 0,00

REMONT DROGI W RADZEWIE 0,00

Dochody własne jst 0,00

PRZEBUDOWA DROGI W MIEJSCOWOŚCI TRZEBIELE 0,00

Dochody własne jst 0,00

PRZEBUDOWA DROGI W MIEJSCOWOŚCI BIAŁY DWÓR 0,00

Dochody własne jst 0,00

Inne 0,00

Dochody własne jst 0,00

Inne 0,00

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI 117 256,00

Dochody własne jst 117 256,00

PRZEBUDOWA DROGI UL. POLNA I GÓRNA W BIAŁYM 
BORZE

0,00

Dochody własne jst 17 300,00

BUDOWA MIEJSC POSTOJOWYCH PRZY PRZEDSZKOLU 
MIEJSKIM W BIAŁYM BORZE

32 945,95

Dochody własne jst 32 945,95

Inne 0,00

0,00

BUDOWA MIEJSC POSTOJOWYCH PRZY "GÓRZE 
PIACHU"

17 300,00

BUDOWA DROGI W MIEJSCOWOŚCI DOŁGIE 12 000,00

Dochody własne jst 12 000,00

BUDOWA DROGI WRAZ Z OŚWIETLENIEM DROGOWYM I 
CHODNIKIEM W MIEJSCOWOŚCI DOŁGIE

0,00

Transport i łączność 6 003 855,91

Drogi publiczne gminne 6 003 855,91

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 775,95

Dochody własne jst 30 830,00

Inne 50 000,00

Pozostała działalność 80 830,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 830,00

ZWIĘKSZENIE GĘSTOŚCI SIECI STACJI 
METEOROLOGICZNYCH W WOJEWÓDZTWIE 
ZACHODNIOPOMORSKIM

80 830,00

Wydatki na zadania inwestycyjne                                                                                                                           
Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 80 830,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/329/2022

Rady Miejskiej w Białym Borze

z dnia 30 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5534



6100 784 360,54 26,63

541 970,96 0,00

541 970,96 0,00

RFIL 541 970,96 0,00

97 145,05 0,00

97 145,05 0,00

RFIL 97 145,05 0,00

145 244,53 26,63

145 244,53 26,63

RFIL 145 244,53 26,63

6370 4 505 692,79 0,00

2 418 746,90 0,00

2 418 746,90 0,00

POLSKI ŁAD 2 418 746,90 0,00

2 086 945,89 0,00

2 086 945,89 0,00

POLSKI ŁAD 2 086 945,89 0,00

630 8 784,00 0,00

63095 8 784,00 0,00

6057 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6059 8 784,00 0,00

8 784,00 0,00

8 784,00 0,00

700 970 582,00 0,00

70007 213 666,00 0,00

6050 213 666,00 0,00

80 559,00 0,00

80 559,00 0,00

61 700,00 0,00

61 700,00 0,00

56 407,00 0,00

56 407,00 0,00

15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

70021 712 916,00 0,00

6010 712 916,00 0,00

712 916,00 0,00

712 916,00 0,00

70095 44 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

6060 24 000,00 0,00

24 000,00 0,00

24 000,00 0,00

ZAKUP BUSA 24 000,00

Dochody własne jst 24 000,00

REMONT SCHODÓW PRZY PRZYCHODNI ZDROWIA 20 000,00

Dochody własne jst 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00

Inne 712 916,00

Pozostała działalność 44 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 712 916,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 712 916,00

OBJĘCIE UDZIALÓW W SPÓŁCE PN. SPOŁECZNA 
INICJATYWA MIESZKANIOWA KZN-
ZACHODNIOPOMORSKIE SP. Z O.O.

712 916,00

WYKONANIE ŁAZIENKI W MIESZKANIU KOMUNALNYM 
DYMINEK 5/4

15 000,00

Dochody własne jst 15 000,00

REMONT DACHU SĘPOLNO WIELKIE 7 56 407,00

Dochody własne jst 56 407,00

Dochody własne jst 80 559,00

REMONT DACHU NA BUDYNKU UL. JEZIORNA 3 W 
BIAŁYM BORZE

61 700,00

Dochody własne jst 61 700,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 213 666,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 666,00

REMONT DACHU GRABOWO 60 80 559,00

ZAGOSPODAROWANIE TERENU PARKU MIEJSKIEGO W 
BIAŁYM BORZE

8 784,00

Dochody własne jst 8 784,00

Gospodarka mieszkaniowa 970 582,00

ZAGOSPODAROWANIE TERENU PARKU MIEJSKIEGO W 
BIAŁYM BORZE

0,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 784,00

Turystyka 8 784,00

Pozostała działalność 8 784,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

WZMOCNIENIE KONKURENCYJNOŚCI GOSPODARCZEJ 
PRZEZ PRZEBUDOWĘ DROGI WRAZ Z OŚWIETLENIEM, 
KANALIZACJĄ DESZCZOWĄ W MIEJSCOWOŚCI 
TRZEBIELE

2 086 945,89

Inne 2 086 945,89

2 086 945,89

WZMOCNIENIE KONKURENCYJNOŚCI GOSPODARCZEJ 
PRZEZ PRZEBUDOWĘ DROGI WRAZ Z OŚWIETLENIEM, 
KANALIZACJĄ DESZCZOWĄ W MIEJSCOWOŚCI BIAŁY 
DWÓR

2 418 746,90

Inne 2 418 746,90

2 418 746,90

Inne 145 271,16

145 271,16

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

4 505 692,79

WZMOCNIENIE KONKURENCYJNOŚCI GOSPODARCZEJ 
PRZEZ PRZEBUDOWĘ DROGI WRAZ Z OŚWIETLENIEM, 
KANALIZACJĄ DESZCZOWĄ W MIEJSCOWOŚCI 
TRZEBIELE

145 271,16

BUDOWA MIEJSC POSTOJOWYCH PRZY PRZEDSZKOLU 
MIEJSKIM W BIAŁYM BORZE

97 145,05

Inne 97 145,05

97 145,05

BUDOWA DROGI WRAZ Z OŚWIETLENIEM DROGOWYM I 
CHODNIKIEM W MIEJSCOWOŚCI DOŁGIE

541 970,96

Inne 541 970,96

541 970,96

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

784 387,17

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5534



710 30 000,00 0,00

71035 30 000,00 0,00

6050 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

GRANT SOŁECKI 15 000,00 0,00

750 158 193,00 0,00

75023 150 193,00 0,00

6050 11 000,00 0,00

11 000,00 0,00

11 000,00 0,00

6057 139 193,00 0,00

139 193,00 0,00

139 193,00 0,00

75095 8 000,00 0,00

6050 8 000,00 0,00

8 000,00 0,00

8 000,00 0,00

754 340 000,00 0,00

75404 20 000,00 0,00

6170 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

75412 320 000,00 0,00

6230 320 000,00 0,00

305 000,00 0,00

305 000,00 0,00

15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

801 944 179,44 0,00

80101 319 179,44 0,00

6050 50 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

6060 24 010,29 0,00

24 010,29 0,00

24 010,29 0,00

6100 245 169,15 0,00

245 169,15 0,00

245 169,15 0,00

RFIL 245 169,15 0,00

80195 625 000,00 0,00

6067 625 000,00 0,00

625 000,00 0,00

625 000,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 625 000,00

CYFROWA GMINA- WSPARCIE DZIECI Z RODZIN 
POPEGEEROWSKICH W ROZWOJU CYFROWYM- 
GRANTY PPGR

625 000,00

Inne 625 000,00

Inne 245 169,15

245 169,15

Pozostała działalność 625 000,00

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU ZESPOŁU SZKÓŁ NR 1 
W BIAŁYM BORZE

245 169,15

LABORATORIA PRZYSZŁOŚCI1 24 010,29

Inne 24 010,29

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

245 169,15

ZAKUP PIŁKOCHWYTÓW NA BOISKO W DRZONOWIE 20 000,00

Dochody własne jst 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 010,29

Dochody własne jst 30 000,00

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU ZESPOŁU SZKÓŁ NR 1 
W BIAŁYM BORZE

0,00

Inne 0,00

Szkoły podstawowe 319 179,44

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

MALOWANIE BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOEJ I 
DOCIEPLENIE BUDYNKU GOSPODARCZEGO W 
SĘPOLNIE WIELKIM

30 000,00

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z POWIATU 
SZCZECINECKIEGO Z PRZEZNACZENIEM NA ZAKUP 
SAMOCHODU POŻARNICZEGO DLA OSP W BIAŁYM 
BORZE

15 000,00

Inne 15 000,00

Oświata i wychowanie 944 179,44

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

320 000,00

DOTACJA CELOWA  NA ZAKUP FABRYCZNIE NOWEGO, 
ŚREDNIEGO SAMOCHODU RATOWNICZ-GAŚNICZEGO Z 
FUNKCJĄ SKAŻEŃ DLA OSP W BIAŁYM BORZE

305 000,00

Dochody własne jst 305 000,00

WPŁATA NA FUNDUSZ WSPARCIA POLICJI Z 
PRZEZNACZENIEM NA ZAKUP SAMOCHODU DLA 
POSTERUNKU POLICJI W BIAŁYM BORZE

20 000,00

Dochody własne jst 20 000,00

Ochotnicze straże pożarne 320 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 340 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

20 000,00

POD BIAŁO-CZERWONĄ 8 000,00

Inne 8 000,00

Pozostała działalność 8 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139 193,00

CYFROWA GMINA 139 193,00

Inne 139 193,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00

REMONT POMIESZCZEŃ BIUROWYCH W URZĘDZIE 
MIEJSKIM

11 000,00

Dochody własne jst 11 000,00

15 000,00

Administracja publiczna 158 193,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 150 193,00

Dochody własne jst 15 000,00

Inne 15 000,00

Cmentarze 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

BUDOWA PARKINGU PRZY CMENTARZU W GRABOWIE 30 000,00

Działalność usługowa 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5534



900 112 660,00 - 50 000,00

90001 59 200,00 - 50 000,00

6050 59 200,00 - 50 000,00

49 200,00 - 40 000,00

49 200,00 - 40 000,00

10 000,00 - 10 000,00

10 000,00 - 10 000,00

90006 20 114,00 0,00

6050 20 114,00 0,00

20 114,00 0,00

20 114,00 0,00

90015 28 000,00 0,00

6060 28 000,00 0,00

28 000,00 0,00

28 000,00 0,00

90026 5 346,00 0,00

6050 5 346,00 0,00

5 346,00 0,00

5 346,00 0,00

921 343 514,00 0,00

92109 342 014,00 0,00

6050 57 600,00 0,00

57 600,00 0,00

57 600,00 0,00

6057 162 710,00 0,00

162 710,00 0,00

162 710,00 0,00

6059 121 704,00 0,00

121 704,00 0,00

121 704,00 0,00

92116 1 500,00 0,00

6050 1 500,00 0,00

1 500,00 0,00

1 500,00 0,00

926 20 000,00 0,00

92695 20 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

5 000,00 0,00

15 000,00 0,00

GRANT SOŁECKI 15 000,00 0,00

8 991 067,72 - 28 469,37

15 000,00

Razem 8 962 598,35

Dochody własne jst 5 000,00

Inne 15 000,00

Pozostała działalność 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

BUDOWA WIATY NA PLACU REKREACYJNYM W 
DRZONOWIE

20 000,00

MIEJSKA CZYTELNIA GALERIA KSIĄŻKI 1 500,00

Dochody własne jst 1 500,00

Kultura fizyczna 20 000,00

Dochody własne jst 121 704,00

Biblioteki 1 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500,00

Inne 162 710,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 704,00

PRZEBUDOWA SALI WIDOWISKOWEJ ORAZ 
DOPOSAŻENIE BIAŁOBORSKIEGO CENTRUM KULTURY I 
REKREACJI

121 704,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 710,00

PRZEBUDOWA SALI WIDOWISKOWEJ ORAZ 
DOPOSAŻENIE BIAŁOBORSKIEGO CENTRUM KULTURY I 
REKREACJI

162 710,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 600,00

ZADANIA INWESTYCYJNE W SOŁECTWACH 57 600,00

Dochody własne jst 57 600,00

Inne 5 346,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 343 514,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 342 014,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 346,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 346,00

USUWANIE WYROBÓW ZAWIERAJĄCYCH AZBEST Z 
TERENU GMINY BIAŁY BÓR 

5 346,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00

BUDOWA OŚWIETLENIA W MIEJSCOWOŚCI DOŁGIE 28 000,00

Dochody własne jst 28 000,00

USUWANIE ODPADÓW Z FOLII ROLNICZYCH, SIATKI I 
SZNURKA DO OWIJANIA BALOTÓW, OPAKOWAŃ PO 
NAWOZACH I TYPU BIG BAG

20 114,00

Inne 20 114,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 28 000,00

Dochody własne jst 0,00

Ochrona gleby i wód podziemnych 20 114,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 114,00

CZYSZCZENIE JEZIORA W SĘPOLNIE WIELKIM 9 200,00

Dochody własne jst 9 200,00

STREFA REKREACYJNA PRZY JEZIORZE W SĘPOLNIE 
WIELKIM

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 62 660,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5534


	Uchwała
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Tiret - (3)
	Tiret - (4)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 1 (5)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 2 (6)

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 1 (7)
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 2 (8)

	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 5

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-12-08T12:55:42+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




